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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
NDiERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
SEKTORI JURIDIK
Nr. Prot. Himaré mé, __ / /2026

Shtojca 11

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT
FILLOJNE AFATET E ANKIMIMIT

Data: 31.03.2026

Drejtuar: “POWER INDUSTRIES” shpk, NIPT L51706022H, Adresa: Voré, Picar, Zona
Kadastrale Nr. 3974, Tirané.

- OE/BOE me nénkontraktor
PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve, Nipt-et, % e nénkontraktimit)
-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:
PO [ JOX
Nése po, té jepen dhénat:
[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi 1 Kontratés: Mallra.

Lloji 1 Procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar.

Numri i Procedurés/referenca e Lotit: REF-78808-03-10-2026
Pérshkrimi 1 shkurtér i kontratés: Blerje automjeti me kosh.
Kohézgjatja: 10 (dhjet€) dité kalendarike nga lidhja e kontratés.
Data e Publikimit t€ Njoftimit t€ Kontratés né SPE: 13.03.2026

Data e Publikimit t€ Njoftimit t€ Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 19, daté
17.03.2026

Adresa: Stadiumi — Himaré, e-mail: nshp@himara.gov.al, éeb:himara.gov.al


mailto:nshp@himara.gov.al

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Me ané té kétij Formulari b&ymé me dije se, né kété proceduré/lot kané marré pjes€ operatorét
ekonomiké t&€ méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. Anadea shpk L87201401H

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave:
7,990,000 (shtatémilion e néntéqindenéntédhjetémij€) Leké pa TVSH
OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X

2. Genci Duka pf MO02102022N

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave:
7,900,000 (shtatémilion e néntéqindmijé) Leké pa TVSH
OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X

3. LUAR Bros shpk L72322004M

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave:
6,127,000 (gjashtémilion e njéqindenjézeteshtatémijé) Leké pa TVSH
OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X

3. O&A shpk M12218017P

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave:
0 (zero] Leké pa TVSH
OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X

3. POWER INDUSTRIES shpk L51706022H

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave:
7,940,000 (shtatémilion e néntéqindedyzetémij€) Leké pa TVSH
OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X

Adresa: Stadiumi — Himaré, e-mail: nshp@himara.gov.al, éeb:himara.gov.al
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Nga pjesémarrésit jané skualifikuar, Ofertuesit e méposhtém:

1. Anadea shpk L87201401H
Arsyet: Nuk paraqiti licens€ sipas kriterit 2.1.1 t€ kapacitetit profesional, nuk paraqiti oferté
teknike konkrete si dhe nuk kishte dhéné sqarimet e nevojshme tek Formulari Pérmbedhés i
Vetdeklarimit.
OE/BOE me nénkontraktor

PO O JO X

2. Genci Duka pf MO02102022N
Arsyet: Nuk paraqiti licensé sipas kriterit 2.1.1 t&€ kapacitetit profesional si dhe nuk kishte dhéné
sqarimet e nevojshme tek Formulari Pérmbedhés 1 Vetdeklarimit.
OE/BOE me nénkontraktor
PO [ JO X

3. LUAR Bros shpk L72322004M
Arsyet: Oferté anomalisht e ulét.
OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X

4. O&A shpk M12218017P

Arsyet: Nuk paragqiti asnjé dokumentacion kualifikues, nuk paraqiti oferté ekonomike, nuk paragqiti
sigurim oferte, nuk paraqiti formular pérmbledhés té vetdeklarimit.

OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé “POWER INDUSTRIES” shpk,
Adresa: Voré, Picar, Zona Kadastrale Nr. 3974, Tirang, se oferta e paraqitur me vleré totale prej
7,940,000 (shtatémilion e néntéqindedyzetémij€) Leké pa TVSH, &shté identifikuar si ofertues 1
sukseshém.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né€ nenin 110 té Ligjit
Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”, t€ ndryshuar.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Themistokli FOTO
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